РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 82
главы администрации муниципального образования

сельского поселения «Ангоянское»

11 ноября  2015 г.

«О предоставлении земельного участка в постоянное                                                                            (бессрочное) пользование для размещения жилого дома»

На основании заявления, руководствуясь ст.39.3 п.2 пп 7 , ст. 39.9 п.2 пп 1 Земельного кодекса РФ, закона № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Предоставить администрации муниципального образования сельского поселения «Ангоянское»  земельный участок под малоэтажную жилую застройку с кадастровым номером 03:17:000000:1261 в постоянное (бессрочное) пользования для размещения жилого дома. Местоположение земельного участка: Бурятия Республика, Северобайкальский р-н, п.Ангоя, ул. Ленина, д 6.   Площадь участка 1085 м2

2. Переданный земельный участок относится к категории земель населенных пунктов.

3. Землепользователю необходимо зарегистрировать свои права на переданный земельный участок в Управлении федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии  Республики Бурятия.

4. Контроль использования земельного участка по целевому назначению осуществлять в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»                                                            С.Ю.Шутов